DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$174.505
$0

$439.926
$0
$83.589
$0

$523.515

SON: QUINIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS QUINCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1236549871262 LIBRETA NEGRA POINTER PEQUEÑA 60 UND $890 0% $53.400

9115 JUEGO DE BLOQUES DE BOMBEROS 12 UND $2.900 0% $34.800

3218 MOCHILA GRANDE LEGO 6 UND $8.900 0% $53.400

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 25.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$174.505
$0

$439.926
$0
$83.589
$0

$523.515

SON: QUINIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS QUINCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL